



TÜRK DÜNYASI MÜHENDİSLER VE MİMARLAR BİRLİĞİ BÜLTENİ

ipekyolu medeniyetleri

"Dilde Fikirde İşte Birlik" Demokrasi Özel Sayısı • 13



HAKİMİYET MİLLETİN, ZAFER İNANANLARINDIR!

MİLLETİMİZİN DEMOKRASİ MÜCADELESİNDEKİ TÜM ŞEHİTLERİMİZE ALLAH'TAN RAHMET, HAIN DARBECİLERİN KARŞISINDA KALKAN OLAN ŞANLI GAZİLERİMİZE ACİL ŞİFALAR, VE MEYDANLARDA DESTAN YAZAN KAHRAMAN MİLLETİMİZE GEÇMİŞ OLSUN DİLİYORUZ!



DARBE TEŞEBBÜSÜ, HALKIN İRADESİ VE DEMOKRASİ **Uluslararası Hoca Ahmet Yesevi Üniversitesi**

Prof. Dr. Musa YILDIZ
Mütevelli Heyet Başkanı

15 Temmuz 2016 Cuma gecesi, bu ülkenin her vatandaşı için bir kâbustu. Önce kimse inanmasa da sosyal medyaya, televizyon kanallarına yansıyan haberlerle gerçekten bir darbe girişimi yapıldığını idrak ettik.

Darbeler tarihinde ilk kez, gelişmeleri an be an, hatta canlı yayında izledik... 80'lerin mantığıyla yapılan darbe girişiminin başarıya ulaşamamasının en kritik faktörü, dijital çağda olmamız, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın olaya hızlı müdahalesi ve Başbakanımız Sayın Binali Yıldırım'ın vakur bir şekilde hareket etmesiyle halkımızın meydanlarda demokrasiye sahip çıkmasıdır. Gelişmeler üzerine Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, TV kanallarının canlı yayınına bağlanarak başkomutan

sıfatıyla gerçekleştirdiği konuşmada darbecilere hiçbir şekilde imkân tanınmayacağını ifade ederek, halkı darbeye tepki göstermek için sokağa çıkmaya davet etti. Çağrının ardından, Türkiye'nin birçok ilinde darbe karşıtı protesto gösterileri düzenlendi ve halkımız artık darbeye geçit verilmeyeceğini günlerdir meydanlarda nöbet tutarak tüm dünyaya göstermiş oldu.

15 Temmuz 2016 Cuma gecesi yaşanan darbe girişimi, Türkiye siyasi tarihinde 12 Eylül 1980 Askeri Darbesinden 36 yıl sonra gerçekleştirilen ilk askeri darbe teşebbüsü olarak kayıtlara geçti.

Türk Silahlı Kuvvetlerinin içindeki küçük bir azınlık ki ilk günlerde FETÖ taraftarı oldukları belirlenen bir grup tarafından Milli İrade-

ye karşı yapılan Askeri Kalkışma Girişimini Türkiye ile Kazakistan'ın ortak devlet üniversitesi Ahmet Yesevi Üniversitesi olarak lanetliyoruz. Üniversite olarak ilk saatlerde web sayfamızdan ve sosyal medya hesaplarımızdan bu talihsiz girişimi şiddetli bir şekilde kınadık. Ülkemizin birliği, beraberliği ve bütünlüğüne yönelik bu hareket, başarıya ulaşamamıştır. Milletimiz ve Devletimizin bütün kurumları, bu harekete gerekli cevabı demokratik yollardan vermiştir ve bundan sonra da verecektir. Darbe girişiminin hiçbir haklı gerekçesi olamaz. Türk halkının iradesi üzerinde hiçbir güç kabul edilemez. Aziz Türk Milleti demokrasiye ve kendi iradesine sahip çıkmıştır ve her zaman çıkacaktır.

Yaşanan bu müessif hadiseler demokrasi tarihimize kara bir leke olarak geçmiş olmakla birlikte, milletimizin devletine ve demokrasisine sahip çıkmak üzere vermiş olduğu topyekûn mücadele sayesinde darbe teşebbüsü, "Demokrasi Bayramı"na dönüşmüştür. Bu vesileyle Devlet ve Millet olarak diğer tüm farklılıkları bir kenara bırakarak kenetlenmemiz halinde neleri başarabileceğimizi yeniden görmüş olduk.

Bu aziz milletin akl-ı selim ve sağduyu sahibi mensupları olarak vatan bilinci olan sineleri hiçbir topun, tankın, silahın esir ve mahkûm edemeyeceği hakikatini bizzat ve bir kez daha yaşadık ve darbenin topyekûn bir mücadele sonrasında demokrasi şölenine dönüştüğünü gördük.

Türk Devleti içine sızmış üniformalı yahut sivil, nerede bir hain varsa tüm hücreleriyle temizlenmelidir. Darbe girişimi sırasında şehit olan tüm vatandaşlarımız için başsağlığı, yaralılar için acil şifalar dileriz.

Ülkemizin ulusal güvenliği için silahlı alın ve bu sürede emir komuta zinciri içinde "vatani görev" bilinci ile "emirleri yerine getiren" askerlerin düştüğü, düşürül-

düğü, kendi halkı ile karşı karşıya bırakıldığı bir darbe girişiminin bir daha yaşanmamasını dileriz.

Bu alçak darbe girişiminden herkes üzerine düşen dersi çıkarmalı ve Türkiye'nin geleceğini kendi namusu gibi görüp, korumalıdır. Bundan sonra çevremizde ilişkilerimizin zayıf olduğu insanlarla, komşularımızla bağlarımızı güçlendirmeye çalışmalıyız. Tabiri caizse saflarımızı sıklaştırmalıyız ki araya hainler girmesinler.

Ahmet Yesevi Üniversitesi olarak, milletimizin iradesine ve demokrasimize karşı yapılan bu çirkin ve kabul edilemez girişimi şiddetle kınıyoruz. Özgürlüğün sesi olan üniversitelerin bu durumu kabul etmesi mümkün değildir. Bunu yapanlar milletimize hesap verecektir. Tüm üniversitelerimizi, millet iradesine, demokrasimize ve ülkemize karşı yapılmak istenen bu kabul edilemez girişime karşı çıkmaya, Vatanımıza, Bayrağımıza ve yarınlarımıza sahip çıkmaya davet ediyoruz. Üniversitelerimiz, Milletimiz ve Devletimiz bütün kurumları ile bu harekete gerekli cevabı demokratik yollardan verecektir. Milletten toplanan vergilerle alınan kıyafetleri giyerek ve yine o vergilerle alınan uçak, tank ve toplarla saldırıların düzenlenmesi çok üzücü ve vahim olmuştur. Allah bir daha bu asil millete böyle kötü günler yaşatmasın.

Egemenlik Kayıtsız Şartsız Milletindir.

